PM-001 POMPONES DE COLORES PARA MANUALIDADES 10 SET $1.250 0% $12.500

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$255.310
$0
$48.509
$0

$303.819

SON: TRESCIENTOS TRES MIL OCHOCIENTOS DIECINUEVE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

0513B SET DE PINCEL LENGUA DE GATO 10 SET $2.160 0% $21.600

AB-2-7 SET DE PINCELES ARTISTICO x7 pzas 10 SET $1.688 0% $16.880

BK023 SET DE PINCELES ARTISTICO x5 pzas LINEAS 10 SET $1.700 0% $17.000

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$255.310
$0
$48.509
$0

$303.819

SON: TRESCIENTOS TRES MIL OCHOCIENTOS DIECINUEVE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL